

Questions-réponses

Question 1

Bonjour Peut on avoir plus de précisions sur le bloc sanitaire : module préfabriqué? dimensions et modèle ? Y a t il une marque et modèle de blocs sanitaires déjà référencés sur la commune?

Réponse 1

Le module devra être de taille suffisante pour recevoir une cabine PMR et une cabine standard comme indiqué dans le CCTP.

Des sanitaires publics sont déjà en service au niveau de la plage de Longchamps et de la Grande plage.